
Döbrököz Község Önkormányzata Képviselőtestületének 
6/2014. (XI. 13.) önkormányzati rendelete 

a helyi önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról 
 
Döbrököz Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az Alaptörvény 32. cikkének (1) 
bekezdésének a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, valamint Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 35. §-ának (1) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, a következőket rendeli el: 
 

 
Általános rendelkezések 

1. §. 
 
(1) A rendelet személyi hatálya Döbrököz Község Önkormányzata Képviselőtestületének ( a 

továbbiakban : Képviselőtestület ) tagjaira terjed ki. 
(2) Nem terjed ki a rendelet hatálya a polgármesterre és az alpolgármesterre. 
 
 

A helyi önkormányzati képviselő tiszteletdíja 
2. §. 

 
(1) A Képviselőtestület az 1. §-ban megnevezett személyek részére havi 20.000 Ft tiszteletdíjat 

állapít meg, valamint havi 8.000 Ft tiszteletdíjat a bizottság elnökeinek. 
(2) A rendelet szerinti jogosultak a megbízatásuk keletkezése napjától a megbízatásuk 

megszűnése napjáig jogosultak tiszteletdíjra. 
(3) A tiszteletdíjat a tárgyhót követő hónap 10. napjáig kell a jogosult részére, átutalással 

kifizetni.  
 
 

Működési feltételek biztosítása 
3. §. 

 
A Döbröközi Közös Önkormányzati Hivatal biztosítja a helyi önkormányzati képviselő feladatai 
ellátásához a szükséges technikai, adminisztrációs feltételeket. 
 
 

Záró rendelkezések 
4. §. 

 
E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, rendelkezéseit október 12. napjától kell 
alkalmazni. Egyidejűleg hatályát veszti: Döbrököz Község Önkormányzata a települési képviselők, a 
bizottsági elnökök részére megállapított tiszteletdíjakról és költségtérítésről szóló 3/2007.(II.15), 
valamint az azt módosító 3/2008.(II.21.), 12/2010.(X.13.) önkormányzati rendeletek. 
 
 
Döbrököz, 2014. november 12. 
 
 
 

 Farkas Edit        dr. Kovács Ildikó 
polgármester        címzetes főjegyző 

 
 
A rendelet kihirdetve: 2014. november 13. 
 
 

dr. Kovács Ildikó 
címzetes főjegyző 


